

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 1/2

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 22/07/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 295 / 2022 Licitação: 76/2022- PE							
	1	1085	BANDEJA DE PLÁSTICO RETANGULAR CAPACIDADE 12 LITROS	UN	50,000	7,7800	389,00
	2	5399	FACA DE CORTE COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO	UN	15,000	58,8900	883,35
	3	5410	FACA DE MESA TODA EM INOX	UN	1.900,000	2,5800	4.902,00
	4	6103	FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS	UN	4,000	2.080,0000	8.320,00
	5	6111	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS	UN	4,000	1.426,6333	5.706,53
	6	6309	FREEZER VERTICAL 569 L BRANCO 1 PORTA	UN	7,000	5.081,7000	35.571,90
	7	7045	JARRA COM TAMPAS EM INOX	UN	55,000	90,9800	5.003,90
	8	11187	REFRIGERADOR/ EXPOSITOR VERTICAL COM PORTA DE VIDRO 406 L	UN	5,000	5.696,3333	28.481,67
	9	11188	REFRIGERADOR DOMÉSTICO DUPLEX 415 L	UN	5,000	3.806,9500	19.034,75
	10	23400	PEGADOR DE MASSA EM INOX	UN	35,000	13,0500	456,75
	11	24713	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	UN	2,000	189,6700	379,34
	12	25875	ESTUFA DE AQUECIMENTO DO ALIMENTO (BUFFET)	UN	2,000	409,9667	819,93
	13	25876	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS	UN	10,000	1.393,3333	13.933,33
	14	25916	FORNO ELÉTRICO CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 44 LITROS	UN	8,000	539,5000	4.316,00
	15	29326	PANELA DE ALUMÍNIO (INDUSTRIAL) Nº 26	UN	25,000	91,3900	2.284,75
	16	29328	PANELA DE PRESSÃO 15 LITROS	UN	7,000	597,5875	4.183,11
	17	30994	COLHER DE SERVIR COM CABO DE INOX	UN	75,000	12,9800	973,50
	18	30997	PANELA DE ALUMÍNIO (INDUSTRIAL) Nº 30	UN	40,000	111,6700	4.466,80
	19	1031619	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 15 L	UN	100,000	34,9300	3.493,00
	20	1032157	BALDE DE INOX, COM TAMPAS E ALÇA INOX 304	UN	100,000	657,6700	65.767,00
	21	1032160	PANELA DE ALUMÍNIO (INDUSTRIAL) Nº 40	UN	40,000	189,0200	7.560,80
	22	1032632	COLHER DE SOBREMESA DE INOX	UN	1.800,000	1,6200	2.916,00
	23	1032633	COLHER DE SOPA DE INOX	UN	1.700,000	2,5800	4.386,00
	24	1032635	GARFO DE MESA EM INOX	UN	1.900,000	2,5800	4.902,00
	25	1032639	PRATO FUNDO EM INOX	UN	1.500,000	13,9100	20.865,00
	26	1033389	CAIXA DE POLIETILENO, TIPO PARA MERCADO/HORTIFRÚTI	UN	30,000	64,9800	1.949,40
	27	1033662	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,000	833,4000	833,40
	28	1034722	FREEZER HORIZONTAL 486 L	UN	1,000	4.447,2250	4.447,23
	29	1035367	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UN	6,000	1.153,0000	6.918,00
	30	1037050	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 30 L	UN	90,000	50,7475	4.567,28
	31	391040704	CHALEIRA ELÉTRICA DE INOX - 1,8 LITROS	UN	49,000	105,9125	5.189,71
	32	891042049	ABRIDOR DE LATAS EM AÇO INOX	UN	10,000	6,3700	63,70
	33	891042050	BACIA EM INOX 32CM	UN	40,000	12,9800	519,20
	34	891042051	BACIA EM INOX 33 CM COM TAMPAS	UN	80,000	22,0800	1.766,40
	35	891042052	BACIA EM INOX 38 CM COM TAMPAS	UN	80,000	38,9800	3.118,40
	36	891042053	CANECA COM ALÇA EM INOX	UN	2.300,000	14,5600	33.488,00
	37	891042054	CONCHA PEQUENA EM INOX	UN	25,000	8,9700	224,25
	38	891042055	CONCHA MÉDIA EM INOX	UN	66,000	12,9800	856,68
	39	891042056	CONCHA GRANDE EM INOX	UN	4,000	13,3900	53,56

(Período de 01/01/2022 a 22/07/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		295 / 2022	Licitação: 76/2022- PE				
40	891042057	DESCASCADOR DE LEGUMES EM INOX		UN	48,000	5,4600	262.08
41	891042058	ESCORREDOR DE MASSA		UN	10,000	19,4800	194.80
42	891042059	ESCUMADEIRA PEQUENA EM INOX		UN	17,000	9,0800	154.36
43	891042060	ESCUMADEIRA MÉDIA EM INOX		UN	67,000	16,8800	1.130.96
44	891042061	ESCUMADEIRA GRANDE EM INOX		UN	25,000	19,4800	487.00
45	891042062	FACA DE SERRA EM INOX		UN	120,000	6,4800	777.60
46	891042063	FACA DE SERRA EM INOX GRANDE		UN	7,000	9,6200	67.34
47	891042064	FORMA RETANGULAR EM ALUMÍNIO		UN	50,000	23,3800	1.169.00
48	891042065	FORMA DE PÃO EM ALUMÍNIO POLIDO		UN	15,000	19,4800	292.20
49	891042066	PENEIRA PLASTICO GRANDE		UN	15,000	11,6800	175.20
50	891042067	PANELA CALDEIRÃO GRANDE Nº 50		UN	10,000	389,8700	3.898.70
51	891042068	PANELA CALDEIRÃO GRANDE Nº 38		UN	5,000	276,5380	1.382.69
52	891042069	PANELA CALDEIRÃO MÉDIA Nº 28		UN	10,000	133,1825	1.331.83
53	891042070	PANELA CALDEIRÃO MÉDIO Nº 24		UN	5,000	119,3400	596.70
54	891042071	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS		UN	2,000	233,8700	467.74
55	891042072	PANELA DE PRESSÃO 30 LITROS		UN	7,000	1.202,5333	8.417.73
56	891042073	TÁBUA DE CORTE		UN	25,000	105,0400	2.626.00
57	891042074	BACIA GRANDE30 LITROS		UI	45,000	38,9800	1.754.10
58	891042075	BANDEJA DE INOX AÇO 304		UN	6,000	32,4800	194.88
59	891042076	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 5 LITRO		UN	25,000	13,4300	335.75
60	891042077	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 10 LITROS		UN	25,000	32,4800	812.00
61	891042078	COPO DE VIDRO		UN	20,000	4,9600	99.20
62	891042079	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS INOX		UN	5,000	77,9800	389.90
63	891042080	GARRAFA TÉRMICA 6 LITROS		UN	10,000	162,5000	1.625.00
64	891042081	GARRAFA TÉRMICA 8 LITROS		UN	2,000	157,4300	314.86
65	891042082	GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS		UN	2,000	195,9200	391.84
66	891042083	JARRA DE VIDRO		UN	2,000	24,1633	48.33
67	891042084	PORTA GUARDANAPO		UN	3,000	17,6100	52.83
68	891042085	PRATO DE SOBREMESA		UN	20,000	8,9700	179.40
69	891042086	PRATO RASO		UN	20,000	17,2200	344.40
70	891042087	XÍCARA COM PIRES 300 ML		UN	12,000	24,8300	297.96
71	891042088	XÍCARA COM PIRES 80 ML		UN	12,000	16,2500	195.00
72	891042089	BATEDEIRA DOMÉSTICA 4,5 L		UN	17,000	474,3700	8.064.29
73	891042090	CARRO PLATAFORMA PARA COZINHA		UN	1,000	2.566,2000	2.566.20
74	891042091	ESPRESSADOR DE FRUTAS INDUSTRIAL		UN	25,000	604,9667	15.124.17
75	891042092	FORNO ELÉTRICO INDUSTRIAL		UN	3,000	2.197,0000	6.591.00
76	891042128	COLHER DE SERVIR GRANDE		UI	10,000	11,7000	117.00
TOTAL DO PROCESSO:							376.921,66
TOTAL:							376.921,66